｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：政系哲字第1140039595 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：電子傳單(附件大小超出限制10MB，請至https://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NC

CU/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:c6a2d7)

本校哲學系將舉辦第八屆Eureka政大哲學營，歡迎高中學
子踴躍報名。

為推廣高中哲學教育，Eureka 政大哲學營除了有豐富的課
程內容，也將哲學問題以團康和劇情之方式呈現，期待能

透過此活動引發高中生學習哲學之興趣，並培養其獨立思

考之能力。

活動相關訊息（如附件）：

活動時間：2026/01/28（星期三）～2026/01/31（星期
六）

活動地點：國立政治大學

報名時間：2025/11/02（星期日）～2025/12/01（星期
一）

報名費用：新台幣7,000元整（雙人優惠6,800元/中低收
入戶3,500元）
相關資訊：搜尋「政大哲學營」

正本：全國高級中等學校

副本：哲學系

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：吳虹樺
電話：02-29393091#62361
電子信箱：hhwu@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/25

1140010713

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2025/11/25
08:15:43

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/25

1140010713